
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI” 
Via Belisario Corenzio, 46 – 84129 SALERNO   tel. 089753850  

C.F. 95182810655 – Codice meccanografico SAIC8B600G 
 

Prot. 2387 VI.2                                                                                               Salerno, 06/07/2023 
 

      Al Direttore dei Servizi Generali e Amm.vi Dott. Giovanni Pirozzi  
Alla Sig.ra Del Forno Ida 

Al sito web istituzionale – Sezione Amministrazione Trasparente 
Al sito web istituzionale – Sez. Albo Pretorio on-line  

Atti 
 

Oggetto: PNRR Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1- Next 
Generation Classrooms - Ambienti di Apprendimento Innovativi: “Le nuove frontiere della didattica: gli orizzonti 
digitali” – codice M4C1I3.2-2022-961-P-21812 - CUP: H54D22003760006 – Selezione per personale 
interno/esterno per il reperimento di un esperto per l’assegnazione dell’incarico di progettista esecutivo per la 
realizzazione del progetto – nomina commissione per la valutazione delle istanze 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il proprio decreto prot. 2132 VI.2 del 16/06/2023, di avvio della procedura per l’assegnazione 

dell’incarico di progettista esecutivo, finalizzato alla realizzazione del progetto; 
VISTO  l’Avviso prot. 2166 VI.2 del 20/06/2023, avviso pubblico di selezione per personale 

interno/esterno per il reperimento di un esperto per l’assegnazione dell’incarico di progettista 
esecutivo per la realizzazione del progetto, da intendersi integralmente richiamato nel 
presente atto; 

CONSIDERATO  che, per procedere alla valutazione delle candidature pervenute, in numero di 1 (una) sulla 
base dei criteri di valutazione di cui all’art. 3 dell’Avviso, è necessario individuare una 
apposita Commissione, che deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze 
tecniche occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 
 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per la procedura in premessa è così 
costituita: 
Alessandra Viola – Dirigente scolastico (con funzione di Presidente); 
Giovanni Pirozzi – Direttore Servizi Generali e Amm.vi (con funzione di componente e segretario verbalizzante); 
Del Forno Ida – Docente (con funzione di componente). 
Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi 
dei singoli commissari.  
 
Art.2 
I lavori della Commissione si terranno il giorno 06/07/2023, dalle ore 12,00, con utilizzo dei criteri di ponderazione e 
dei relativi punteggi indicati nell’Avviso di selezione. 
Tutte le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzate e si concluderanno con la predisposizione 
della graduatoria con relativo punteggio. 

 
Il presente atto è pubblicato all’Albo online dell’Istituto, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente sul sito 
web istituzionale della scuola all’indirizzo: http://www.icdonmilanisa.edu.it  
 

Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                Prof.ssa Alessandra Viola 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD – Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2023-07-06T13:11:40+0200
	VLILSN63C54H703O




